Seg. 12. Num. 11.

Handwritten notes at the top of the page, including "1574" and other illegible text.

clemencie. mundi qz factor

machine. unus potentia lter.

trinusqz personaliter **D**ros
pius cum cunctis. fletu
benigne suscipe. quo cor
de puro sordibus. te per
frui amur largis **L**um
br. uerumqz morbidu. ad
ure igni congeuo. acci
tut sint ppetum. luxu re
moto pessimo **U**t qz
horas noctum. nunc co
anendo rupimus. donis
lte pue. ditenuer omnes
affatum **Q**ia pi pussi. a

Quia mirabilia **S**ames
Alleluia. Seuo aen.

Alleluia. Seuo aen.

antate
omnio
cantic
nouu
qz mi
rabilia

fecit **D**aluauit sibi dex
ta eius: 7 brachium san
eis **N**otu fecit dñs sa
lutare suu: in conspectu
gentium reuelauit iusti
ciam suam **R**ecordato
est mie sue 7 uitate sue:
domini isrl **U**iderit os
timu tre: salutare dei
nri **T**ubilate dño ois
tra: cantate 7 exltate 7
psallite **P**sallite dño
in athara in athara 7 uo
ce psalmi: in tubis du
ctilibz 7 uoce tube cornee
Tubilate in cōspectu re
gis dñi. mouetur ma
re 7 plenitudo eius: orb

DS 108

Año de 1574.

D. N. Francisco de Híjar.

146 años 1575

terrarum et qui habitant in eis

Alumina plaudent in manu simul montes et exultabunt a conspectu domini: quoniam uenit iudicare terras

Iudicabit orbem terrarum in iusticia: et populos in equitate. **Psalmus dauid**

Dominus regnauit irascantur populi: qui sedes sancti cherubi moueatur terra

Dominus in syon magnus: et excelsus super omnes populos

Confiteantur nomini tuo magno quoniam tribule et sanctum est: et honor regis iudicium dirigit

Cum parasti directiones: iudicium et iusticiam in iacob: tu feasti

Exaltate dominum deus noster adorare scabellum pedum eius quoniam sanctum est

Moyses et aaron in sacerdotibus eius:

et samuel inter eos qui inuocant nomen eius

Inuocabant dominum et ipse exaudiverat eos: in columpna nubis loquebatur ad eos. **Q**uotidiebant testimonia eius: et preceptum quod dedit illis.

Domine deus noster tu exaudiveras eos. deus tu propitius fuisti eis: et uolascens in omnes adiuuantes eos. **E**xaltate dominum deum nostrum. et adorare in monte sancto eius. quoniam sanctus dominus deus noster. **Na**

Luia mirabilia fecit t dominus

Jubilare deo **S**euoram.

Jubilare domino ois terra: fuite domino in leti